Городская Дума муниципального образования «Город Астрахань»
РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack] 16.12.2017 № 204
«О внесении изменений в решение Городской Думы
муниципального образования «Город Астрахань» от 28.11.2017 № 173»
На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного само­управления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Город Астрахань» Городская Дума РЕШИЛА:
1. Внести в решение Городской Думы муниципального образования «Город Астрахань» от 28.11.2017 № 173 «О бюджете муниципального образования «Город Астрахань» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов в первом чтении» с изменениями, внесенными решением Городской Думы муниципального образования «Город Астрахань» от 15.12.2017 № 190, следующие изменения:
1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования «Город Астрахань» на 2018 год:
общий объем доходов в сумме 7 947 402,5 тыс. рублей, в том числе за счет межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов в сумме 3 730 338,5 тыс. рублей;
общий объем расходов в сумме 8 025 416,2 тыс. рублей;
дефицит в сумме 78 013,7 тыс. рублей, или 2,4 процента от общего годового объема доходов без учета объема безвозмездных поступлений и поступлений налоговых доходов по дополнительным нормативам отчислений.».
2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом издании нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Город Астрахань» и разместить на официальных сайтах Городской Думы муниципального образования «Город Астрахань» и администрации муниципального образования «Город Астрахань» в сети Интернет.
3. Общему отделу Городской Думы муниципального образования «Город Астрахань» сделать соответствующую запись в оригинале решения Городской Думы муниципального образования «Город Астрахань» от 28.11.2017 № 173.
Глава муниципального образования «Город Астрахань»
А.В. ГУБАНОВА